温 页贷翥贷夕卦八∷司协会秘书处弧以
古
夂
η

丶
︱

Ⅱ

△
市

各会员单位:

根据 《关于开展
“
温州市小贷行业榜样

”人物评选活动的通知》

(温小贷协秘 〔⒛18〕 4号 )规定,获得 “优秀小贷员工”荣誉称号

的员工,奖励一周以内的旅游休养。现将相关事项通知如下:

一、参加人员及报名

在
“
温州市小贷榜样

”人物评选活动中,获得 “优秀小贷员工”

荣誉称号的员工,共二十三人 (名 单附后 )。

参加旅游休养的优秀小贷员工,由所在单位向协会秘书处报名

(姓名、电话、身份证复印件正面),截止时间 3月 12日 。联系人:

叶萍 电话△3777772123 QQ:936805082。

二、旅游休养时间、地点

2019年 3月 20日 -25日 ,地点:河南太行山水 (去台山、太行

山、红旗渠、挂壁公路、郭亮村等),具体行程内容另发。

三、其他

按规定旅游休养费由协会负担支付,旅游休养时间不计入单位年

处

休。

温州市小